
九寨沟县南坪镇停车场建设项目（一期）评标结果公示
项目及标段名称 九寨沟县南坪镇停车场建设项目（一期）九寨沟县南坪镇停车场建设项目（一期）施工

项目业主 九寨沟县城市建设发展有限公司 项目业主联系电话 15228890796

招标人 九寨沟县城市建设发展有限公司 招标人联系电话 15228890796

招标代理机构 四川鹏宸项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 18482194196

开标地点 标室29（成都） 开标时间 2023-09-13 09:30:00

公示期 2023-09-15 00:00:00至2023-09-21 23:59:00 投标最高限价（元） 51971716.670000

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 广东省第四建筑工程有限公司 49471670.22 45577769.88 95.25

第二名 江苏景然生态建设集团有限公司 48462036.08 44568135.74 93.63

第三名 华鸿建设集团有限公司 48558191.71 44664291.37 93.62

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 詹铁网 建造师注册证书 粤1442012201220896 建筑施工 高级

项目技术负责人 李伯阳 职称证 1600101002491 建筑施工 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 沈向虎 注册建造师证书 苏1322018201901794 园林 中级

项目技术负责人 王绍成 职称证 P010320200202 市政养护 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张海威 建造师注册证 川1622006200700303 市政工程 中级

项目技术负责人 李彩 职称证 32074618 市政工程 中级

造价负责人 郑捷 造价工程师注册证 建[造]11205100001895 土木工程 中级

第一中标候选人类似业绩（广东省第四建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

珠
海
大
横
琴
股
份
有
限
公
司

横琴综
合服务
区（南
区）土
地一级
开发项
目

2016年4月
27日

2021年9
月14日

项目区域内4条城市支路及配套工程，道路总长度约2935.883米；
跨河涌桥梁7座；排洪渠2条（含天沐河衔接段排洪渠部分）；道路
工程红线范围内（两端适当预留）的地下空间建设共11处等，具体
的内容以施工图纸为准。

343960801.20
元 詹铁网

连
平
县
上
坪
镇
人
民
政
府

粤赣省
界乡村
振兴示
范带建
设项目
(一期)
勘察设
计施工
(EPC)
总承包

2019.12.23 2021.4.16

施工部分:按照招标文件及合同约定的范围和招标人批复的施工图进
行施工总承包，包括但不限于包工、包料、包设备、包质量、包安
全生产、包文明施工、包防扬尘污染、包工期、包承包范围内工程
验收通过、包移交、包竣工图编制、包结算、包资料整理、包施工
总承包管理和现场整体组织、包专业协调及配合、包保险(由承包人
负责购买的)、包保修等。

44264294.00
元 殷豪

珠
海
大
横
琴
置

横琴新
区旧村
居环境
整治提 2018.12.20 2021.3.26

（1）建筑物外观装饰工程(2)房屋加固工(3)景观工程①环境工程 (含
运动场、健身场、雨水花园等环境整治);②环卫工程;③公共服务设施
工程 (含配电房、驿站、垃圾站、村牌等配套建筑) ;(4)市政工程① 101750063.27

元 叶群英



置
业
有
限
公
司

整治提
升工程
标段六

2018.12.20 2021.3.26 工程 (含配电房、驿站、垃圾站、村牌等配套建筑) ;(4)市政工程①
给水管网整治;②污水管网整治③雨水管道整治;④供电电压升级配套
工程 (不含电压升级工程) ;⑤弱电管线整治;⑥道路工程。

元 叶群英

第一中标候选人项目负责人类似业绩（广东省第四建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

珠
海
大
横
琴
股
份
有
限
公
司

横琴综
合服务
区（南
区）土
地一级
开发项
目

2016年4月
27日

2021年9
月14日

项目区域内4条城市支路及配套工程，道路总长度约2935.883米；
跨河涌桥梁7座；排洪渠2条（含天沐河衔接段排洪渠部分）；道路
工程红线范围内（两端适当预留）的地下空间建设共11处等，具体
的内容以施工图纸为准。

343960801.20
元 才建新

第一中标候选人技术负责人类似业绩（广东省第四建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

连
平
县
上
坪
镇
人
民
政
府

粤赣省
界乡村
振兴示
范带建
设项目
(一期)
勘察设
计施工
(EPC)
总承包

2019.12.23 2021.4.16

施工部分:按照招标文件及合同约定的范围和招标人批复的施工图进
行施工总承包，包括但不限于包工、包料、包设备、包质量、包安
全生产、包文明施工、包防扬尘污染、包工期、包承包范围内工程
验收通过、包移交、包竣工图编制、包结算、包资料整理、包施工
总承包管理和现场整体组织、包专业协调及配合、包保险(由承包人
负责购买的)、包保修等。

44264294.00
元 殷豪

第二中标候选人类似业绩（江苏景然生态建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

常
州
创
源
建
设
发
展
有
限
公
司

中心城
区老旧
小区改
造（二
期）南
大街
（老城
厢内
外）及
荷花池
街道市
政景观
绿化工
程

2022年6月
1日

2022年9
月8日 土石方工程、道路及地下管线工程、景观绿化工程、其他 55145897.14

元 沈向虎

沛
县
锦
龙
建
设
发
展
有
限
公
司

龙固镇
采煤沉
陷区道
路修复
工程一
标段恒
辉大道

2019年12
月10日

2021年6
月3日 道路全长2940米，红线宽30米，配套设施雨水、污水、照明、桥涵 52175402.99

元 王绍成

盐
城
市
城
南
新
区
串场河
两侧文



开
发
建
设
投
资
有
限
公
司

旅示范
区景观
建设工
程EPC
总承包

2020年6月
6日

2020年12
月28日

串场河东侧新都路至南环路，西侧新都路至海洋路共10千米，已完
成该区域渣土外运、种植土回填、护岸、道路、景观小品、雨污水
管道、运动场、绿化、亮化智能化及构筑物工程

465049439.47
元 荣恩辉

第二中标候选人项目负责人类似业绩（江苏景然生态建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

常
州
创
源
建
设
发
展
有
限
公
司

中心城
区老旧
小区改
造（二
期）南
大街
（老城
厢内
外）及
荷花池
街道市
政景观
绿化工
程

2022年6月
1日

2022年9
月8日 土石方工程、道路及地下管线工程、景观绿化工程、其他 55145897.14

元 杨中山

第二中标候选人技术负责人类似业绩（江苏景然生态建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

沛
县
锦
龙
建
设
发
展
有
限
公
司

龙固镇
采煤沉
陷区道
路修复
工程一
标段恒
辉大道

2019年12
月10日

2021年6
月3日 道路全长2940米，红线宽30米，配套设施雨水、污水、照明、桥涵 52175402.99

元 夏志波

第三中标候选人类似业绩（华鸿建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

德
安
县
交
通
运
输
局

德安县
河东大
道新建
工程
（一
期）

2020年8月
10日

2021年9
月30日

道路工程、涵洞工程、排水工程(雨污水)、交通工程(标志标线、交
通信号灯的基础手孔井及过路预留管)、电气工程、强弱电等 162645783.95 蒋开俊

大
英
县
禾
鑫
城
市
建
设
投
资
有
限
公
司

大英县
工业集
中发展
区污水
管网建
设项目

2019年3月
12日

2021年1
月5日

截污干管位于郪江河岸边坡内，主要分为5段。WJ3~WJ32，设计
规模为DN400~DN800，位于郪江左岸，起点接马家坝滨江路既有
污水管，终点接马景路设计预留污水管。WJ33~WJ127，设计规模
为DN1500~DN1600，位于郪江右岸，起点接既有污水处理厂进厂
干管，终点至郪江河道整治终点，由于现状污水处理厂远期将搬
迁，因此，本段污水管随郪江河道整治同步建设，可为远期污水排
放准备条件，远期沿郪江向下游排放，排入规划待建污水处理厂。
P1~WJ34，设计规模为DN800~DN1000，位于郪江右岸，起点至
采和电站，终点接现状污水处理厂污水管。WJ93-1~P129，设计规
模为DN600，位于郪江左岸，起点接聂家坝滨江路既有d600污水
管，终点接同步实施污水倒虹管。WJ127-1~P141，设计规模为
DN1600，位于郪江右岸，起点接同步实施DN1600污水管，终点接
待实施污水处理厂进厂干管；同时，需在原设计截污干管部分点位
增设过街预埋支管，本次设计管道主要用于后期工业园区内的工业
污水收集。

121264777.58 唐伟

合



合
肥
桃
花
工
业
园
经
济
发
展
有
限
公
司

肥西经
开区周
公山路
（苏家
埠路-
紫蓬山
路）建
设工程

2019年6月
6日

2021年9
月7日 道排、桥梁、景观绿化、路灯、标牌标线、交通工程等 97459995.89 张海威

第三中标候选人项目负责人类似业绩（华鸿建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

合
肥
桃
花
工
业
园
经
济
发
展
有
限
公
司

肥西经
开区周
公山路
（苏家
埠路-
紫蓬山
路）建
设工程

2019年6月
6日

2021年9
月7日 道排、桥梁、景观绿化、路灯、标牌标线、交通工程等 97459995.89 高天桥

第三中标候选人技术负责人类似业绩（华鸿建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交

工）日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

红
原
县
住
房
和
城
乡
建
设
局

红原县
黄河流
域建制
镇生活
污水处
理建设
项目

2022年4月
17日

2022年11
月17日

红原县色地镇新建污水处理站1座（MBR工艺），截污干管网
1450m，支管730km，检查井Φ700的160座，跌水井Φ1000的70
座及相关附属工程等。红原县龙日镇镇政府单位、两学校新建微动
力污水处理设施。其中镇政府处理规模5m3/d的设施1套及相关附属
工程等。红原县安曲镇新建污水处理站1座。配套截污干管网
2275m，支管500m，检查井93座及相关附属工程等。红原县瓦切
镇该污水处理站1座（MBR工艺），截污干管网1180m，支管网
1050m，检查井Φ700的65座，跌水井Φ1000的43座及相关附属工
程等

29804587.43 潘长军

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因
素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题
等）

综合评估得分或备注

四川省商业建设有限责任公司 48702425.16 44808524.82 93.07

杭州恒鼎建设集团有限公司 48990892.06 45096991.72 92.5

四川省宇汇建设工程有限公司 48462036.08 44568135.74 92.1

四川君羊建设集团有限公司 48654347.34 44760447.00 92.06

江苏兴业环境集团有限公司 48798580.79 44904680.45 92.03

荣泰建设集团有限公司 49279358.96 45385458.62 91.94

福建省华荣建设集团有限公司 48894736.42 45000836.08 91.25

四川省邛崃市邛州建筑工程有限公
司 50337070.92 46443170.58 91.21

四川仟坤建设集团有限责任公司 48317802.63 44423902.29 91.18

南京同力建设集团股份有限公司 49418784.62 45524884.28 90.95

苏晋建设集团有限公司 48606269.53 44712369.19 90.76



姓名：张琼 单位：/

苏晋建设集团有限公司 48606269.53 44712369.19 90.76

赣州建工集团有限公司 49087047.69 45193147.35 90.65

南京远扬市政工程有限公司 50240915.29 46347014.95 90.57

青岛亿联建设集团股份有限公司 50577459.96 46683559.62 90.48

石家庄一建建设集团有限公司 50288993.10 46395092.76 90.42

重庆金渝建设工程有限公司 49327436.77 45433536.43 90.39

福途建设集团有限公司 50841887.99 46947987.65 90.24

浙江国丰集团有限公司 48365880.45 44471980.11 90.16

华滋奔腾建工集团有限公司 48413958.26 44520057.92 90.15

广西华业建筑工程有限公司 48510113.89 44616213.55 90.08

江西景观建设集团有限公司 50817849.08 46923948.74 89.98

江西赣基集团工程有限公司 50769771.26 46875870.92 89.95

山湖建设集团有限公司 50865926.89 46972026.55 89.82

垣宝建设工程集团有限公司 50673615.63 46779715.29 89.52

中澳建工集团有限公司 50721693.45 46827793.11 89.38

中承利兴建设集团有限公司 49519748.04 45625847.70 89.3

核工业金华建设集团有限公司 48221647.00 44327746.66 89.26

重庆建工第二市政工程有限责任公
司 49808214.94 45914314.60 89.15

云南正浩建设工程有限公司 50048531.43 46154631.09 89.06

杭州华水市政工程集团有限公司 50625537.81 46731637.47 89.01

浙江中立建设有限公司 50490919.93 46597019.59 88.78

核工业志诚建设工程有限公司 48462036.08 44568135.74 88.4

湖南星大建设集团有限公司 50192837.47 46298937.13 88.3

河北天昕建设集团有限公司 50361109.82 46467209.48 88.3

河北方泽建筑工程集团有限公司 50168798.56 46274898.22 88.27

四川三和恒生建筑工程有限责任公
司 50481304.64 46587404.30 88.16

四川雄洲建设集团有限公司 50529382.18 46635481.84 88.07

中硐建设集团有限公司 49087047.69 45193147.35 87.83

中创国际建设集团有限公司 50385148.73 46491248.39 87.57

江西绿巨人生态环境股份有限公司 50793810.17 46899909.83 87.17

江苏华泰路桥建设集团有限公司 50889965.80 46996065.46 86.62

陕西盛鑫建筑安装工程有限公司 50519766.62 46625866.28 83.68

鑫路建设集团有限公司 50481304.36 46587404.02 83.55

江西省梦远建设有限公司 50909196.93 47015296.59 81.81

福建省泉州市第一建设有限公司 50923620.27 47029719.93 80.2

升升集团有限公司 50962082.53 47068182.19 79.78

译诚实业集团有限公司 50904389.15 47010488.81 77

中海华祥建设发展有限公司 50938043.62 47044143.28 75.95

湖南高岭建设集团股份有限公司

548445：项目经理电子注册证
书，有效性不符合有关规定。
946689：项目经理注册证未双签
517656：项目经理电子注册证书
未双签。647193：项目经理电子
注册证没有双签574979：项目经
理电子注册证未双签。910692：
项目经理注册证书未双签
732159：项目经理一级建造师电
子证书未签名77385：项目经理电
子注册证未双签13554：项目经理
电子注册证书本人未双签为无效证
明文件。不符合招标文件310页的
要求。

548445：项目经理电子注册证
书，有效性不符合有关规定。
946689：项目经理注册证未双签
517656：项目经理电子注册证书
未双签。647193：项目经理电子
注册证没有双签574979：项目经
理电子注册证未双签。910692：
项目经理注册证书未双签
732159：项目经理一级建造师电
子证书未签名77385：项目经理电
子注册证未双签13554：项目经理
电子注册证书本人未双签为无效证
明文件。不符合招标文件310页的
要求。

0

其它需公示的内容 无



姓名：张琼 单位：/
姓名：蒋彬 单位：/
姓名：黄鹏 单位：/
姓名：罗景萍 单位：//
姓名：练文 单位：/
姓名：吴晓凤 单位：/
姓名：毛文霞 单位：/
姓名：杨梅 单位：/
姓名：罗义 单位：/

评标委员会成员名单

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：九寨沟县发展和改革局 联系电话：0837-7732093

行业主管部门：九寨沟县住房和城乡建设局 联系电话： 0837-7725132

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


